empresa especializada para prestação de serviço de publicações no Jornal Diário do 
Estado, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, do município de Teodoro 
Sampaio. Contratada:  EMPRESA GRAFICA DA BAHIA - EGBA. CNPJ nº 
15.257.819/0001-06. Valor: R$. 3.814,68 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E 
QUATORZE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).  Base Legal: Art. 24, 
inciso II da Lei Federal 8.666/93. 
E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de

[...]

CNPJ nº: 15.257.819/0001-06 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviço de 

publicações no Jornal Diário do Estado, para atender às necessidades das Secretarias 

Municipais, do município de Teodoro Sampaio. 

VALOR: R$. 3.814,68 (TRÊS MIL, OITOCENTOS E QUATORZE REAIS E 

SESSENTA E OITO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 13/07/2018 a 13/07/2019. 

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso II.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 060/2018. 

DATA DO CONTRATO: 13/07/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 13 de julho de 2018.

[...]

hall de entrada, 02 salas, 01 cozinha, 03 quartos, 
02 banheiros e uma área de serviço, para o funcionamento da Secretaria Municipal de 
Assistência Social, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio/BA. Contratada: 
senhora SIRNEIDE MARIA GOMES PENA DE JESUS. Valor: R$. 4.350,00 
(QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso 
X da Lei Federal 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Crispina 
das Graças Pereira Soares. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 13 de

[...]

44.280-000, onde estão dispostos:  hall de entrada, 02 

salas, 01 cozinha, 03 quartos, 02 banheiros e uma área de serviço, para o funcionamento 

da Secretaria Municipal de Assistência Social, junto a Prefeitura Municipal de Teodoro 

Sampaio/BA. 

VALOR: R$. 4.350,00 (QUATRO MIL, TREZENTOS E CINQUENTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 13/07/2018 a 13/01/2019                                                                      

AMPARO LEGAL: Lei nº 8.666/93, inciso X.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 061/2018. 

DATA DO CONTRATO: 13/07/2018. 

Teodoro Sampaio - BA, 13 de julho de 2018.